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Søknad om mottak og mellomlagring av kjøretøy på Aronneskjosen Industriområde:  

Alta Lastebilsentral, MYGGVEIEN 20, 9514 ALTA, Kommunenr.5403, Gårdsnr.32 Bruksnr.389 

 

 Nordkapp auto AS har tillatelse til å ha mottak av kasserte kjøretøy (tillatelse 2013.115.T). 
Tillatelsen ble siste endret 30.11.2021 i forbindelse med overdragelse av tillatelsen fra  
Rask AS/bilmottak Finnmark til Nordkapp Auto AS deres ref 2020/9394. Nordkapp Auto har siden 
overdragelsen ervervet anlegget i Indre Billefjorden fra Finnmark miljøtjeneste. Det er gjort betydelig 
oppgradering og investeringer av og i anlegget for å få det tilpasset moderne drift for mottak og 
sanering av kasserte kjøretøy. 
 
Bakgrunnen for søknad om mottak og mellomlagring av et begrenset antall kjøretøy på 
Aronneskjosen industriområde, er Autoretur har som ønske at bileiere i Finnmark har like muligheter 
for innlevering av kjøretøy, og kunne få utbetalt vrakpant på samme måte som resten av landet.  
Autoretur er landets eneste godkjente retursystem for biler. Produsenter og importører er i henhold 
til Avfallsforskriftens kapittel 4 forpliktet til å være medlem. Autoretur har gitt muligheten til 
transportstøtte for inn transportering av kjøretøy til biloppsamlingsplassen i Indre Billefjorden. 
Autoreturs nettverk består av tre hovedoperatører som har tilknyttet over 142 biloppsamlingsplasser 
og 11 fragmenteringsverk.  
Nordkapp Auto har avtale med 1 av disse hovedoperatører som er Bilretur.  
 
Mottak av kjøretøy vil foregå ved at det annonseres hvilken dato som innlevering gjelder.  
Innsamlingskampanjer vil bli annonsert i lokale medier samt sosiale medier.  
Dette vil gi innbyggerne lokal mulighet til å levere inn kjøretøy som ikke lenger tilfredsstiller krav til 
f.eks. PKK (eu-kontroll). Ved at bileier vil få utbetalt vrakpant vil gi insentiver til at hensatte kjøretøy, 
og kjøretøy som er ELV (end of life vehicle) blir innlevert til godkjent biloppsamlingsplass for korrekt 
behandling og sanering.  
Tilbakemeldinger fra Altas politiske miljøer og VEFAS er at det er mange hensatte kjøretøy som vil 
utgjøre en trussel i form av forurensing, både visuelt og miljøforurensing. Miljømessige vil det være 
stor gevinst for lokalsamfunnets å få kontroll på denne type objekter. Slik organisert innsamlinger vil 
også sikre trygg og sikker transport av kjøretøy langs veien. Ikke kontrollerbare transport som foregår 
i dag langs veiene inn til Indre Billefjorden vil kunne opphøre eventuelt minskes drastisk. 
 
Et mottak defineres som mottakspunkt for kjøretøy som er ELV. I det området kjøretøyet er. Det vil 
ikke foretas behandling av kjøretøyene ved dette mottaket. Funksjoner ved mottaket vil være: 

✓ Mottak av kjøretøy 
✓ Identitetskontroll 
✓ registering av kjøretøy 
✓ klargjøring for uttransport 
✓ lasting og uttransport 



Mellomlagring av innleverte kjøretøy skal være begrenset opptil 20 kjøretøy samtidig. 
 
Innlevering vil kun gjelde for kjøretøy som er i vrakpant ordningen og er administrert av skatteetaten. 
Gjelder kun mottak og parkering av utømte/usanerte kjøretøy uten forurensningsfare som innleveres 
på Aronneskjosen industriområde. Det vil også gjøres en vurdering av kompetent personell om 
kjøretøyet utgjør en miljøfarlig risiko. Slike kjøretøy vil bli avvist, og henvist til at kjøretøyet må 
innleveres på bilmottak i Indre Billefjorden.  
Innlevert kjøretøy vil bli mellomlagret og fraktet til anlegget uten ugrunnet opphold. Transporten vil 
foregå i tråd med relevant regelverket.  
Mottaksplassen vil være avskjermet av sikkerhetshensyn og være opplyst på plassen at det ikke er 
tillatt med deleplukking. Vår samarbeidspartner på mottaksplassen har heller ikke anledning til å 
demontere deler. Demontering tillates ikke under noen omstendigheter. Med demontering menes alt 
fra demontering av hjul, ta ut batteri og tappe for miljøfarlige stoffer med mer.  
Det vil føres journal (minimum ukentlig oppdatering) over følgende:  
Mottak av bilvrak med dato innlevert, type kjøretøy, personopplysninger med id, opplysninger om 
vrakpantutbetaling o.l. 
 
Nordkapp Auto vil sørge for at mottaksplassen drives av kompetent personell, samt ha jevnlige tilsyn, 
egenkontroll og andre tiltak for å sikre at gjeldene forpliktelser overholdes, som fra kobling av start 
batterier. Hensetting og innlevering av kjøretøy utenom kampanjetiden tillates ikke, og skal heller ikke 
forekomme utenfor mottakets avgrensninger. 
 
Ansvarlig og konsesjonshaver vil være Nordkapp Auto AS. Drift med mottak av kjøretøy, kontroll, 
behandling og (mellom)lagring er avtalt med følgende samarbeidspartner:  
Børre Andersen AS som holder til på Alta Lastebilsentral. All kontroll med inn-/utkjøring utøves av 
personell fra Børre Andersen AS.  
 
Børre Andersen AS er medeier i Alta Lastebilsentral AS, som er en transportsentral som organiserer 
bileiere i Alta. Driver allsidig transportvirksomhet lokalt og regionalt.  Er organisert som et 
aksjeselskap med 19 aksjonærer med ialt 40 kjøretøyer innen forskjellige kategorier. Er NLF medlem 
og fair transport merket. Dette merket skal fremheve bedrifter som driver ansvarlig, trafikksikkert og 
bærekraftig. holder til moderne lokaler i Myggveien 20 på Aronnes. Utomhusområdene ble 
oppgradert i 2011 med nytt dekke. 
 
For eventuelle spørsmål og /eller uklarheter, setter vi pris på å bli kontaktet så snart som mulig. 
 
 
 
Med Vennlig Hilsen 
Nordkapp Auto AS 
 
 
 
 
Arve Olsen 
Daglig leder 
Nordkapp Auto AS 
E-post: post@nordkappauto.no 
Tele: 90775444 
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Kartutsnitt av aktuelt mottaks område: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


